DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANÇAS CLIMÁTICAS E A
VARIAÇÃO DO NÍVEL DO MAR - ESTUDO APLICADO EM TRECHO DA COSTA DO
MUNICÍPIO DE MACEIÓ de autoria de HENRIQUE RAVI ROCHA DE CARVALHO
ALMEIDA, JÓRIO BEZERRA CABRAL JÚNIOR, GABRIEL CARNEIRO, FABRICIO DANIEL
DOS SANTOS SILVA, IGOR DA MATA OLIVEIRA, HELIOFABIO BARROS GOMES,
LUCIANA LIMA ARAUJO, SANDY CAROLYNE CARNEIRO ALVES SANTOS, foi publicado
nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA
- Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-
5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118041

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118041